w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

ROZDZIAŁ IX 
WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM 

1. Wykonawca przystępujący do postępowania zobowiązany jest wnieść wadium  
w wysokości: 

1) Dla części 1 – 88 000,00 zł (słownie: osiemdziesiąt osiem tysięcy złotych 00/100). 

2) Dla części 2 – 12 000,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy złotych 00/100). 

3) Dla części 1 i 2 – 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100). 

2. Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert. 

3. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach, zgodnie z art. 45